ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное
бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 330
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

03.09.2020           № 64/3

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы
по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации Государственное
бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 330 Невского района Санкт-
Петербурга и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением
сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на заместителя
директора по АХР Кузнецова Александра Евгеньевича.

2.  Назначить ответственными за сопровождение и обеспечение доступности объекта
(закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных подразделениях
организации следующих сотрудников:

2.1. Заведующий хозяйством Владимирова Галина Васильевна, административно-
технический персонал.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.